
CUENTA PÚBLICA 2017
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Consejo de la Judicatura FederalEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 8,514,464 0 0 8,514,464Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,631,236,818 0 0 0 4,631,236,818Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

3,328,896,911 0 0 0 3,328,896,911Aportaciones

1,302,339,907 0 0 0 1,302,339,907Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 25,694,052,057 5,264,575,199 0 30,958,627,256Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 5,264,575,199 0 5,264,575,199Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 24,701,355,006 0 0 24,701,355,006Resultados de Ejercicios Anteriores

0 992,697,051 0 0 992,697,051Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,631,236,818 25,702,566,521 5,264,575,199 0 35,598,378,538Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

560,105,151 0 0 0 560,105,151Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio
2017

541,482,651 0 0 0 541,482,651Aportaciones

18,622,500 0 0 0 18,622,500Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 5,760,700,563 4,152,480,840 0 9,913,181,403Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 4,152,480,840 0 4,152,480,840Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 5,168,517,212 0 0 5,168,517,212Resultados de Ejercicios Anteriores

0 592,183,351 0 0 592,183,351Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

5,191,341,969 31,463,267,084 4,152,480,840 0 40,807,089,893Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LICENCIADA LILIANA HERNÁNDEZ AMBRIZ
DIRECTORA GENERAL DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

Elaboró: MAESTRO DANIEL ALEJANDRO AGUILAR ESQUIVEL
DIRECTOR DE CUENTA PÚBLICA
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